
Obec Oslnovice, IČO 00636908 KEO4 1.12.1 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 2 768 000,002 784 500,00 3 244 500,00 2 852 808,79XXXXXXXXX X XXXX

1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 20 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 100,00100,00 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 38 600,0040 100,00 44 400,00 44 336,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 53 000,0052 100,00 61 700,00 61 683,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 32 500,0030 000,00 32 500,00 32 447,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 100,000,00 100,00 11,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 60 000,0060 000,00 68 700,00 58 621,00XXXXXXXXX X XXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 0,0012 000,00 12 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 16 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 45 000,00*

Příjmy CELKEM: 2 998 800,00 3 484 000,00 3 110 906,79 2 972 300,00

1/3



Obec Oslnovice, IČO 00636908 KEO4 1.12.1 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 45 000,0045 000,00 45 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 70 000,0060 000,00 60 000,00 60 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 500 000,00633 000,00 883 000,00 653 715,20XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 280 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 7 100,007 900,00 7 900,00 7 900,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 194 600,00286 900,00 315 300,00 299 293,54XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 39 100,0050 700,00 70 900,00 22 196,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 12 000,007 000,00 7 000,00 7 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 143 600,00181 900,00 183 200,00 168 557,46XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 3 200,003 200,00 3 300,00 3 255,97XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 25 100,0022 900,00 28 600,00 24 026,57XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 8 000,003 000,00 9 300,00 9 193,60XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,00624 000,00 651 800,00 243 693,80XXXXXXXXX X XXXX
3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 0,000,00 8 200,00 8 152,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 45 000,0048 000,00 119 800,00 104 430,89XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 24 000,0069 500,00 70 800,00 24 300,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 282 600,00231 900,00 309 400,00 273 411,88XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 25 100,0038 200,00 38 200,00 25 051,49XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 310 000,00350 000,00 350 000,00 309 858,34XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 50 900,0086 000,00 86 000,00 50 865,47XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 40 600,0045 500,00 45 500,00 16 102,00XXXXXXXXX X XXXX
4359 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 4 400,003 900,00 3 900,00 3 900,00XXXXXXXXX X XXXX
5212 XXXX Ochrana obyvatelstva 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 1 000,006 000,00 6 000,00 2 940,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 2 500,002 500,00 2 500,00 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 359 800,00343 500,00 348 800,00 344 075,37XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 14 200,00 14 094,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 661 100,00543 200,00 509 900,00 410 553,64XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 3 000,003 000,00 3 000,00 2 460,60XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 17 000,0015 700,00 16 100,00 16 088,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 45 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 16 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 21 500,0055 300,00 55 300,00 55 290,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 27 400,0015 200,00 15 200,00 15 167,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 3 792 900,00 4 278 100,00 3 247 072,82 3 213 600,00

2/3



Obec Oslnovice, IČO 00636908 KEO4 1.12.1 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 241 300,00794 100,00 794 100,00 136 166,03XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 794 100,00 794 100,00 136 166,03 241 300,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 46

3/3


